

DBAŁOŚĆ O POPRAWĘ BEZPIECZEŃSTWA RUCHU PIESZYCH - Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3712E w m. Zadzim

Kosztorys Ofertowy

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
KOSZTORYS:							
1			ROBOTY POMIAROWE				
1 d.1	KNR-W 2-01 0113-03	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym	km	0,243		
2 d.1	KNR 2-13 1010-02	D-01.01.01	Zabezpieczenie znaków geodezyjnych	szt.	4,000		
2			ROBOTY ROZBIÓRKOWE				
3 d.2	KNNR 6 0805-07	D-01.02.04	Rozebranie chodników z płyt betonowych o wymiarach 50x50x7 cm na podsypce cementowo-piaskowej, w tym zabezpieczenie wiązki elektrycznej do punktowych elem. odblasowych LED barwy białej zasilanej z słupka oświetleniowego na wysokości przejścia dla pieszych	m2	232 * 1,6 = 371,200		
4 d.2	KNR 2-31 0815-06	D-01.02.04	Ręczne rozebranie płytek betonowych o wymiarach 30x30x6 kol. żółtego z fakturą rozpoznawalną przez niewidomych - do ponownego wbudowania	m2	4,2 * 0,6 = 2,520		
5 d.2	KNNR 6 0806-02	D-01.02.04	Rozebranie krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej, z wywozem urobku na miejsce wskazane przez inwestora na odległość do 5 km	m	243,000		
6 d.2	KNR 2-31 0812-03	D-01.02.04	Rozebranie ław pod krawężniki z betonu, z wywozem urobku na miejsce wskazane przez Inwestora na odległość do 5 km	m3	243 * 0,06 = 14,580		
7 d.2	KNR AT-03 0101-02	D-01.02.04	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. do 5 cm	m	243,000		
8 d.2	KNR 4-04 1105-01	D-01.02.04	Transport gruzu samochodem samowyladowczym przy ręcznym załadunku i mechanicznym rozładunku w miejsce wskazane przez Inwestora na odległość do 5 km	m3	(243 * 0,06) + (243 * 0,04) = 24,300		
3			ROBOTY ZIEMNE				
9 d.3	KNNR 1 0202-03	D-02.01.01	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.25 m3 w gr.kat. I-II z transp.urobku na odl.do 5 km sam.samowylad.	m3	243 * 2,01 * 0,20 = 97,686		
4			KRAWĘŻNIKI I OBRZEŻA				
10 d.4	KNR 2-31 0402-04	D-08.01.01	Ława pod krawężniki betonowe z oporem z betonu C12/15 - ława pod obrzeża i krawężniki	m3	22,400		
11 d.4	KNR 2-31 0403-03	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30cm/15x22cm na podsypce cementowo - piaskowej i na ławie betonowej	m	232 - 5 = 227,000		
12 d.4	KNR 2-31 0407-01	D-08.01.01	Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	210,000		
5			CHODNIK				
13 d.5	KNR 2-31 0101-01	D-04.01.01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości chodników w gruncie kat. I-IV na głębokości około 24 cm	m2	243 * 1,8 = 437,400		
14 d.5	KNR 2-31 0103-04	D-04.01.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne chodnika w gruncie kat. I-IV	m2	243 * 1,8 = 437,400		

DBAŁOŚĆ O POPRAWĘ BEZPIECZEŃSTWA RUCHU PIESZYCH - Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3712E w m. Zadzim

Kosztorys Ofertowy

Lp.	Podstawa	Nr spec. techn.	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
15 d.5	KNR 2-31 0111-01	D-04.05.01	Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa - grubość podbudowy po zagęszczeniu 15 cm	m2	243 * 1,8 = 437,400		
16 d.5	KNR 2-31 0511-01	D-08.02.02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej szarej o grubości 8 cm na podsypce piaskowej o gr. 3 cm	m2	243 * 1,4 = 340,200		
17 d.5	KNR 2-31 0511-01 01	D-08.02.02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej - kolor czerwony o grubości 8 cm na podsypce piaskowej o gr. 3 cm	m2	243 * 0,4 = 97,200		
6		PRZEJŚCIE DLA PIESZYCH					
18 d.6	KNR 2-31 0502-02	D-08.02.02	Płytki betonowe o wymiarach 30x30x6 kol. żółtego z fakturą rozpoznawalną przez niewidomych - ponowne wbudowanie	m2	4,2 * 0,6 = 2,520		
19 d.6	KNR 2-31 0403-03	D-08.01.01	Krawężniki betonowe wtopione o wymiarach 15x30cm/15x22cm na podsypce cementowo - piaskowej	m	5,000		
7		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE					
20 d.7	KNR 6 1108-01	D-05.03.17	Remonty częściowe nawierzchni bitumicznych mieszankami mineralno-asfaltowymi - naprawa krawędzi jezdni	m2	121,500		
21 d.7	KNR 2-31 1406-02	D-03.02.1a	Regulacja pionowa studzienki kanalizacji deszczowej	szt.	1,000		
22 d.7	KNR 2-31 1406-02	D-03.02.1a	Regulacja wysokościowa wpustu ulicznego - kratki ściekowej	szt.	2,000		
23 d.7	KNR 2-31 1406-04	D-03.02.1a	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych	szt.	1,000		
24 d.7	KNR 2-31 1406-05	D-03.02.1a	Regulacja pionowa studzienek telefonicznych	szt.	4,000		
25 d.7	KNR-W 2- 01 0510-01	D-09.01.01	Profilowanie, humusowanie z dowozem ziemi i obsianiem trawą	m2	430,000		
Kosztorys netto VAT 23 % Kosztorys brutto							